РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2022 г.                                                                                              № 1

 «Об установлении размера платы
граждан за коммунальные услуги
для населения в области обращения 
с твердыми коммунальными отходами 
на территории Зеньковского сельсовета на 2022 год»  


В соответствии с приказом управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от 20.12.2021 № 163-пр/у «Об установлении льготных тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 2022 год», постановлением Правительства Амурской области от 19.12.2019 № 735 «О внесении изменений в постановление Правительства Амурской области от 30.12.2016 № 606», Уставом Зеньковского сельсовета, администрация Зеньковского сельсовета
постановляет:

1. Утвердить размер платы за коммунальные услуги для населения на территории Зеньковского сельсовета за ТКО на 2022 год, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации Зеньковского сельсовета.                                                                                        
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
      

Глава Зеньковского  сельсовета                                                      Н.В.Полунина




Приложение № 1

	жилищный фонд по видам благоустройства
	норматив
	тариф (руб./м2)
	Размер
 оплаты 
в месяц с 01.01.2022 по 30.06.2022
	Размер
оплаты
в месяц с 01.07.2022 по 31.12.2022

	
	
	с 01.01.2022 
по 30.06.2022
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	
	

	Благоустроенные многоквартирные жилые дома, благоустроенные индивидуальные жилые дома (1 м2 общей площади жилого помещения
	0,1062
куб. м./ год

0,00885
 куб.м / месяц
	367,93
	384,48
	3,26
	3,40

	Неблагоустроенные многоквартирные жилые дома с печным отоплением, неблагоустроенные индивидуальные жилые дома с печным отоплением (1 м2 общей площади жилого помещения)
	0,1062 куб.м./год

0,00885 
куб.м./ месяц
	262,73
	274,55
	2,33
	2,43




